

## **Avtal om återintegrering i Korföreningen Tyresö**

### **Parter:**

1. Korföreningen Tyresö, org.nr. 81 24 00-3370, Bollmora Torg 5, 135 40 Tyresö
2. Alla individer som deltagit i bastuverksamheten 2016–2022 (härefter kallad "Medlemmen")

**Bakgrund:** Föreningen har identifierat brister i uppfyllandet av ekonomiska och administrativa åtaganden från "Medlemmens" sida under perioden 2016–2022. För att möjliggöra en väg tillbaka till föreningen erbjuds härmed en överenskommelse om återintegrering under särskilda villkor.

### **Överenskommelse:**

#### **Ekonomiska villkor:**

Medlemmen betalar en symbolisk summa av 100 SEK som medlemsavgift för 2022 **eller** 100 SEK som deltagaravgift för 2022 till föreningen. Detta för att visa att denne erkänner sitt ansvar för de ekonomiska bristerna från nämnda perioder.

Vid accept av detta avtal stryks "Medlemmens" övriga personliga skuld inklusive de kravkostnader som ännu ej redovisats men framgår av bilagan avgifter i föreningens regelsamling, relaterad till medlems- och deltagaravgifter upp till och med år 2023.

För att demonstrera åtagande om framtida deltagande i föreningens verksamhet, tar Medlemmen ansvar att 3500 SEK för vårterminen 2024 i sin tidigare grupp och ansvarar för att gruppen kommer igång. (Hela gruppen betalar totalt denna summa, men alla tar på sig ansvaret att betala in hela summan inom 10 dagar.) Hur ni löser detta görs som vanligt upp inom gruppen. Det är dock gruppen som betalar inte enskilda individer. Denna betalningsuppgörelse bekräftar "Medlemmens" vilja att bidra positivt till föreningens framtid och dess gemenskap som del i sin grupp.

Grupperas skulder kvarstår så länge alla inte accepterat avtalsförslaget och riktas mot de som eventuellt avstår erbjudandet. (Föreningen avskriver sina krav mot dem som accepterat detta avtal men kan inte svara för eventuella krav som deltagarna kan rikta mot varandra.)

#### **Åtaganden och förpliktelser:**

Medlemmen förbinder sig att följa alla föreningens stadgar, regelverk, direktiv, och uppförandekoder framåt. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, att inte initiera eller delta i möten med föreningens hyresvärd angående användningen av Föreningens resurser och respektera att detta sköts av de som är utsedda att hantera dessa kontakter.

Denne förbinder sig att inte konkurrera med föreningen om någon del av föreningens verksamhet eller de resurser vi har tillgång till.

Den förbinder sig att inte ha möten som ej kallats av kansliet om verksamheten mellan grupper etc.

Denne förbinder sig vidare att följa det regelverk som gäller specifikt för bastun utöver de allmänna regelverken.

Medlemmen förbinder sig att inte delta i någon verksamhet som strider mot föreningens intressen eller skadar dess anseende och att aktivt bidra till en positiv och inkluderande gemenskap inom föreningen.

### Återinträde i föreningen:

Medlemmens ansöker samtidigt om återinträde och nytt medlemskap i föreningen. Ansökan kommer att behandlas vid nästkommande styrelsemöte efter mottagandet av detta undertecknade avtal samt bekräftelse på fullgjord betalning enligt punkt 1.

1. Generellt kommer alla ansökningar beviljas, föreningen vill dock granska dem en och en för att konstatera att allt är i sin ordning.

Medlemmen får börja använda bastun 5 arbetsdagar efter att föreningen bekräftat mottagandet av detta avtal, under förutsättning att samtliga villkor i detta avtal uppfyllts. Inklusiv inbetalning av alla nämnda deltagaravgifter medlemsavgifter samt medlemsskuld/deltagaravgiftsskuld.

### Lojalitetsförpliktelse:

Medlemmen åtar sig att lojalt följa föreningens direktiv och aktivt verka för Föreningens bästa. Detta innebär en skyldighet att främja föreningens mål och värderingar samt att avstå från handlingar som kan skada föreningens rykte eller verksamhet.

### Överenskommelsens giltighet:

Detta avtal träder i kraft vid undertecknandet och är bindande för båda parter under förutsättning att den som accepterar erbjudandet också betalar in överenskomna avgifter inom 10 dagar. (Föreningen anses ha undertecknat den samtidigt.)

Avtalet skall skickas in till föreningen i två underskrivna exemplar. Föreningen returnerar därefter ett underskrivet exemplar till avsändaren med liktydigt datum.

Eventuella tvister som uppstår om avtalet skall lösas i enlighet med föreningens interna processer.

### Underskrifter:

#### För Korpföreningen Tyresö:

Conny Ringman:  
Ordförande  
2024-02-13

\_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_

#### Ansökande medlem / Den som härmed meddelar att denne accepterar avtalet i alla delar.

Namn: \_\_\_\_\_

Namnförtydligande \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_

Postadress: \_\_\_\_\_

e-post: \_\_\_\_\_

Telefon nr: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Bastugrupp: \_\_\_\_\_

Ledare: \_\_\_\_\_